附件1：                   全省2010年毕业生接收情况统计表

填报单位（公章）：                                                                                               （截止2010年12月31日）
	项    目
	总数
	学历、学位
	学    科

	
	
	博士
	硕士
	本科
	专科
	工科
	理科
	文史哲
	经济金融
	法律
	医学
	农学
	艺术

	接收总数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位类型
	农牧渔业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生产加工型企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	服务业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	党政机关、事业单位及其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位性质
	国有企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	民营、私营企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	外资企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	党政机关、事业单位及其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	接收毕业生专业排行

	序号
	专业
	总数
	学历、学位
	序号
	专业
	总数
	学历、学位

	
	
	
	博士
	硕士
	本科
	专科
	
	
	
	博士
	硕士
	本科
	专科

	1
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	


